

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		5,488,468		
道路土工		式	1		875,060		
掘削工		式	1		52,950		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	m3	50	1,059	52,950		単 1号
作業土工		式	1		421,640		
床掘り	土砂,上記以外(小規模)	m3	90	1,944	174,960		単 2号
埋戻し	土砂,上記以外(小規模)	m3	70	3,524	246,680		単 3号
残土処理工		式	1		400,470		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	3,921	274,470		単 4号
残土等処分		m3	70	1,800	126,000		単 5号
構造物撤去工		式	1		329,316		
構造物取壊し工		式	1		329,316		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	12	10,240	122,880		単 6号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	12	13,500	162,000		単 7号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	45	551.4	24,813		単 8号
殻運搬 (As)		m3	2	1,548	3,096		単 9号
殻処分 (As)		m3	2	2,300	4,600		単 10号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	18	649.2	11,685		単 11号
汚泥処分		m3	0.02	12,100	242		単 12号
擁壁工		式	1		854,103		
擁壁工		式	1		854,103		
擁壁		m	12	27,910	334,920		単 13号
台コンクリート		m	33	9,751	321,783		単 14号
1号隅切擁壁		m	7	28,200	197,400		単 15号
排水構造物工		式	1		2,138,332		
側溝工		式	1		1,852,042		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
U型側溝		m	49	25,430	1,246,070		単 16号
側溝蓋	C2-B300	枚	97	2,976	288,672		単 17号
U型側溝		m	5	34,390	171,950		単 18号
側溝蓋 グレーチング	T-25 400*995*44 細目	枚	5	29,070	145,350		単 19号
管渠工		式	1		74,850		
2号暗渠工		m	5	14,970	74,850		単 20号
集水桝・マンホール工		式	1		211,440		
1号集水桝		基	1	43,910	43,910		単 21号
蓋	蓋種類:鋼製蓋版T-25 600*600*65 細目 ホルト固定	枚	1	64,000	64,000		単 22号
3号集水桝		基	1	39,530	39,530		単 23号
蓋	蓋種類:鋼製蓋版T-25 600*600*65 細目 ホルト固定	枚	1	64,000	64,000		単 24号
舗装工		式	1		728,457		
アスファルト舗装工 県道部		式	1		25,411		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
表層	再生密粒度アスコン(13), 50mm	m2	8	2,130	17,040		単 25号
上層路盤	RM-30, 100mm	m2	8	478.2	3,825		単 26号
下層路盤	RC-40, 100mm	m2	8	456.8	3,654		単 27号
不陸整正	補足材無し	m2	8	111.5	892		単 28号
アスファルト舗装工 市道部		式	1		127,825		
表層	再生密粒度アスコン(13), 50mm	m2	47	2,130	100,110		単 29号
路盤	RM-30, 100mm	m2	47	478.2	22,475		単 30号
不陸整正	補足材無し	m2	47	111.5	5,240		単 31号
アスファルト舗装工 県道部すりつけ		式	1		575,221		
表層	再生密粒度アスコン(13), 40mm	m2	246	1,770	435,420		単 32号
下層路盤	RC-40, 100mm	m2	246	456.8	112,372		単 33号
不陸整正	補足材無し	m2	246	111.5	27,429		単 34号
仮設工		式	1		563,200		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		563,200		
交通誘導警備員	B	人日	40	14,080	563,200		単 35号
直接工事費		式	1		5,488,468		
共通仮設		式	1		858,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		858,000		
純工事費		式	1		6,346,468		
現場管理費		式	1		2,451,000		
工事原価		式	1		8,797,468		
一般管理費等		式	1		1,969,532		
工事価格		式	1		10,767,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,076,700		
工事費計		式	1		11,843,700		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,059
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,059	1,059		
合計						1,059		
単価						1,059	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り	土砂,上記以外(小規模)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,944
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,上記以外(小規模),全ての費用	m3	1	1,944	1,944		
合計						1,944		
単価						1,944	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	埋戻し	土砂, 上記以外(小規模)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
合計						3,524		
単価						3,524	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質: 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,921
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模, ハック材山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 19.0km以下	m3	1	3,921	3,921		
合計						3,921		
単価						3,921	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	10,240	10,240		
合計						10,240		
単価						10,240	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	13,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,8.0以下	m3	1	13,496	13,496		
合計						13,496		
単価						13,500	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	551.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,有り,全ての費用	m2	1	551.4	551.4		
合計						551.4		
単価						551.4	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	殻運搬 (As)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,548
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 4.5km以下, 全ての費用	m3	1	1,548	1,548	
	合計					1,548	
	単価					1,548	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	殻処分 (As)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費(m3)		m3	1	2,300	2,300	
	合計					2,300	
	単価					2,300	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	649.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	649.2	649.2		
合計						649.2		
単価						649.2	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,100	12,100		
合計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	擁壁		単位	m	単位数量	12.1	単価	27,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	4.8	35,740	171,552		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	18.8	8,037	151,095.6		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	10.1	1,296	13,089.6		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10	m2	0.5	3,754	1,877		
合計						337,614.2		
単価						27,910	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	台コンクリート		単位	m	単位数量	33.4	単価	9,751
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	4.6	35,740	164,404		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	15.2	8,037	122,162.4		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	23.4	1,296	30,326.4		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.04	172,100	6,884		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.5	3,754	1,877		
	合計					325,653.8		
	単価					9,751	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	1号隅切擁壁		単位	m	単位数量	6.8	単価	28,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.5	35,740	89,350		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	11.8	8,037	94,836.6		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	5.8	1,296	7,516.8		
合計						191,703.4		
単価						28,200	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	U型側溝		単位	m	単位数量	48.6	単価	25,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	9.6	35,740	343,104		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	108.9	8,037	875,229.3		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	10.6	1,296	13,737.6		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10	m2	0.9	3,754	3,378.6		
合計						1,235,449.5		
単価						25,430	円/m	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	側溝蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,976
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	2,976	2,976		
	合計					2,976		
	単価					2,976	円/枚	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	U型側溝		単位	m	単位数量	5	単価	34,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.3	35,740	46,462		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	15	8,037	120,555		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3.5	1,296	4,536		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10	m2	0.1	3,754	375.4		
合計						171,928.4		
単価						34,390	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	側溝蓋 グレーチング	T-25 400*995*44 細目	単位	枚	単位数量	1	単価	29,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	29,070	29,070		
	合計					29,070		
	単価					29,070	円/枚	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	2号暗渠工		単位	m	単位数量	5	単価	14,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管(1種) φ350×L2000			個	2.5	23,600	59,000		
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0.03	91,090	2,732.7		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.26	35,740	9,292.4		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	0.1	4,490	449		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クランチャク 40~0, 全ての費用	m2	2.6	1,296	3,369.6		
合計						74,843.7		
単価						14,970	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	1号集水桝		単位	基	単位数量	1	単価	43,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.3	35,740	10,722		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,037	32,148		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.8	1,296	1,036.8		
合計						43,906.8		
単価						43,910	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	蓋	蓋種類:鋼製蓋版T-25 600*600*65 細目 ボルト固定	単位	枚	単位数量	1	単価	64,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	64,000	64,000		
合計						64,000		
単価						64,000	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	3号集水桝		単位	基	単位数量	1	単価	39,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.2	35,740	7,148		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3.9	8,037	31,344.3		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.8	1,296	1,036.8		
合計						39,529.1		
単価						39,530	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 24号 蓋	蓋種類:鋼製蓋版T-25 600*600*65 細目 ボルト固定	単位	枚	単位数量	1	単価 64,000
材料費(枚)		枚	1	64,000	64,000	
合計					64,000	
単価					64,000	円/枚

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 25号 表層	再生密粒度アスコン(13), 50mm	単位	m2	単位数量	1	単価 2,130
表層(車道・路肩部)	3.0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フ ライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,130	2,130	
合計					2,130	
単価					2,130	円/m2



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	上層路盤	RM-30, 100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	478.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	478.2	478.2		
合計						478.2		
単価						478.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	下層路盤	RC-40, 100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	456.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	456.8	456.8		
合計						456.8		
単価						456.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	単位数量	1	単価	111.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	111.5	111.5		
合計						111.5		
単価						111.5	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	表層	再生密粒度アスコン(13), 50mm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,130	2,130		
合計						2,130		
単価						2,130	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	路盤	RM-30, 100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	478.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層 施工, 全ての費用	m2	1	478.2	478.2		
合計						478.2		
単価						478.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	単位数量	1	単価	111.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	111.5	111.5		
合計						111.5		
単価						111.5	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	表層	再生密粒度アスコン(13), 40mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,770	1,770		
合計						1,770		
単価						1,770	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	下層路盤	RC-40, 100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	456.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	456.8	456.8		
合計						456.8		
単価						456.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	単位数量	1	単価	111.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	111.5	111.5		
合計						111.5		
単価						111.5	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	